
PANEVĖŽIO 5-OS GIMNAZIJOS KARJEROS SAVAITĖ 2018 m. lapkričio 19 -23 d. 

 
Savaitės diena Laikas Tema 

  aktų salėje 212 kab. 

Pirmadienis  

Lapkričio 19 d. 

2. 9.10 – 9.55  Buvusi 5-osios mokinė Alumnietė Eglė Kubiliūnaitė 

IV kurso Vilniaus universiteto studentė (ekonomikos 

bakalauras) papasakos apie savo karjeras/perstojimą ir 

savęs ieškojimą. 

3. 10.05 – 10.50 LSMU Lietuvos sveikatos mokslų universitetas  Atvyks 

grupelė atstovų (dėstytojai ir studentai) iš skirtingų studijų 

programų. 

KASTU  (tik III-IV klasių mokiniams)  

4. 11.05 – 11.50 Karo akademija. Lietuvos karo akademijos Studijų ir 

mokslo valdymo grupės profesorius, dr. Aidas Vasilis 

Vasiliauskas. 

Buvęs 5-osios mokinys Alumnas Jokūbas Lapė, šiuo 

metu 3 kurso medicinos studentas Vilniaus universitete, 

pasidalins 

savo patirtimi medicinos studijose. 

5. 12.20 – 13.05  Panevėžio kolegijos studijų programos „Buhalterinė 

apskaita“ dėstytojas Česlovas Bartkus praves užsiėmimą 

"Aktyvus investavimas" 

Pastaba: paskaita vyks 220 kab mokytojos  L.Kuokalienė 

pamokoje 

6. 13.15 – 14.00 Buvusi 5-osios mokinė Alumnietė Greta Dapšauskaitė 

papasakos apie finansų karjeros pradžią Lietuvoje. 

Panevėžio kolegos dr. Laurą Kyguolienę. Paskaita 

,,Tinkamas judesys - sveikas kūnas" arba kas ta 

kineziterapiją. 

 

Antradienis 

Lapkričio 20 d. 

2. 9.10 – 9.55 Panevėžio kolega  apie studijų programas ir stojimo 

sąlygas.  

 

3. 10.05 – 10.50 VDU Vytauto Didžiojo universitetas AMES (tik III-IV klasių mokiniams) paskaita „Kaip 

pasirinkti tinkamą studijų sritį?“ 

4. 11.05 – 11.50 VGTU Vilniaus Gedimino technikos universitetas  (tik 

III-IV klasių mokiniams) 

 

 

Trečiadienis 

Lapkričio 21 d. 
Kultūrinė – pažintinė diena, skirta ugdymo karjerai (pagal atskirą planą) 

 



Ketvirtadienis 

Lapkričio 22 d. 

2. 9.10 – 9.55 AMES American English School  (tik III-IV klasių 

mokiniams) paskaita „Kur studijuoti Lietuvoje ar 

užsienyje?“ 

 

3. 10.05 – 10.50 LSU Lietuvos sporto universitetas  Pasauliostudentai.lt Pristatymo metu: sužinosi, kaip 

veikia online platforma ir kuo ji gali būti naudinga tiems, 

kas dar dvejoja kur ir ką studijuoti; profesionalus studijų 

užsienyje konsultantas pristatys studijas Anglijoje ir 

atsakys į klausimus. 

4. 11.05 – 11.50 MRU Mykolo Romerio universitetas  

5. 12.20 – 13.05 Buvusi 5-osios mokinė Alumnietė Justina 

Lebedevaitė-Kainauskienė. Baigė LSMU, šiuo metu 

dirba šeimos gydytoja Panevėžio rajono poliklinikoje. 

 

7. 14.10 – 14.55  KTU Panevėžio technologijų ir verslo 

fakultetas. (numatomas protų mūšis) 

 

Penktadienis 

Lapkričio 23 d. 

2. 9.10 – 9.55 AMES American English School  (tik III-IV klasių 

mokiniams)  paskaita „Kaip pasiruošti studijoms užsienio 

universitete“. 

 

3. 10.05 – 10.50  Buvęs 5-osios mokinys Alumnas Domantas Katelė 

pristatys Vilniaus universiteto tarptautinių santykių ir 

politikos mokslo institutą. 

4. 11.05 – 11.50 Klaipėdos universitetas. Universiteto pristatymas ir 

paskaita "Kova su korupcija. Ar tai dar svarbu?" 

Vilniaus kolegija. (ekonomika, verslininkystė), lekt. 

Dalia Prūsaitienė 

Pastaba: paskaita vyks 218 kab mokytojos  L.Kuokalienė 

pamokoje 

5. 12.20 – 13.05  Vilniaus kolegija. Kaip pasirinkti studijas? Vilniaus 

kolegijos studijų programos. lekt. Anželika 

Slimanavičienė 

6. 13.15 – 14.00  Vilniaus kolegija. Rečiau vartojamų augalų mitybinė 

vertė ir panaudojimas maisto gamyboje. lekt. Jolita 

Savickienė  

 

Pirmadienis  

Lapkričio 26 d. 

6. 13.15 – 14.00  BAA training - vienas didžiausių nepriklausomų 

aviacijos mokymų centrų Europoje. 



BAA training yra įsikurę Vilniuje, Dariaus ir Girėno g. 

21.  

Per metus parengia apie 250 naujų pilotų, kurie 

sėkmingai dirba tarptautinėse avialinijose. Be pilotų, 

akademijoje yra rengiami skrydžių palydovai/-ės, 

antžeminio aptarnavimo specialistai bei skrydžių 

dispečeriai. 

Daugiau informacijos internetiniame tinklapyje 

https://www.baatraining.com/lt/ 

 

 

https://www.baatraining.com/lt/

